St Thomas presents an ethics of virtue. So the first article of *Quaestio* 120 of the *Secunda Secundae* is on whether *epikeia* is, in fact, a virtue. After three objections he states that *epikeia* is a virtue, because it is the attitude related to the moral action, which is always consistent with a single and contingent object (S.Th.II-II 120.1, ad 3: "*actus humani, de quibus leges dantur, in singularibus contingentibus consistunt, quae infinitis modis variari possunt, non fuit possibile, aliquam regulam legis institui, quae in nullo casu deficeret*"). Circumstances vary infinitely, but laws are made for moral actions that happen under normal circumstances (ibid.: "*sed legislatores attendunt ad id, quod in pluribus accidit, secundum hoc leges ferentes; quam tamen in aliquibus casibus servare est contra aequalitatem iustitiae et contra bonum commune, quod lex intendit*"). It is thus not possible to formulate a law that is right in every case (ibid.: "*non fuit possibile aliquam regulam legis institui, quae in nullo casu deficeret*"). Only tautologically or negatively formulated norms (and even then, mostly implicitly tautologically) have no exceptions one could think of. Sometimes to follow the letter of the law goes against the sense of justice and the common good which the law implies (ibid.: "*quam tamen in aliquibus casibus servare est contra aequalitatem iustitiae et contra bonum commune quod lex intendit*"). In other cases, following the law could even be evil.

St Thomas refers to an old example: the law says that a deposited object must be returned when the owner asks for it. But if the owner of a weapon is in a rage when he asks for it back, and there is a serious danger that he could harm someone, it is not right to follow the norm. In this case it is good to neglect the law and to follow, what is called, the "sense of justice" (ibid.: "*Sicut lex instituit, quod deposita reddantur quia hoc ut in pluribus iustum est; contigit tamen aliquando esse nocivum, puta si furiosus deposuit gladium et eum reposcat dum est in furia...bonum autem est praetermissis verbis sequi id quod poscit iustitiae ratio et communis utilitas. Et ad hoc ordinatur epieikeia, quae apud nos dicitur aequitas. Unde patet, quod epieikeia est virtus*").

In the second article of *Quaestio* 120, Thomas asks whether *epikeia* is part of justice, and if so, in which way? He answers that *epikeia* is the *pars subiectiva*, which means, that it is the essential part (S.Th.II-II 120.2, ad 3: "*unde patet quod epieikeia est pars subiectiva iustitiae. Et de ea iustitia per prius dicitur quam de*